ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

Об уполномоченном исполнительном органе Донецкой Народной
Республики в сфере государственной поддержки социально

ориентированных некоммерческих организаций

В целях реализации Закона Донецкой Народной Республики
от 4 апреля 2025 г. 169-РЗ «О государственной поддержке социально
ориентированных некоммерческих организаций в Донецкой Народной
Республике»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить Администрацию Главы и Правительства Донецкой
Народной Республики уполномоченным исполнительным органом Донецкой
Народной Республики в сфере государственной поддержки социально
ориентированных некоммерческих организаций.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

А'Глава
Донецкой Народной Республики

* о
У" *2 Д.В. ПушилинДля2Т сл

ДОКУМЕНТОВ /^
4: *Л Л д В tг. Донецк

7 августа 2025 года

615